
Contacto

Correo Electrónico iaj@aragon.es

Dirección Postal

Franco y López, 4
(50005) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02003505)-IAJ-60/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-08-2019 a
las 11:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Aragonés de la Juventud (IAJ)
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 29 - Ocio
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AHFrDLzgOrkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro mobiliario para habitaciones, sala de tv y hall entrada Residencia Juvenil
Ramón y Cajal

Valor estimado del contrato 12.977 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.702,17 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.977 EUR.

Clasificación CPV
39150000 - Mobiliario y equipo diverso.

Plazo de Ejecución
Del 01/08/2019 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Texto acuerdo

Adjudicado

Adjudicatario

JAVIER NEGRE DISEÑO, S.L.
NIF B99327256
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.523,07 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AHFrDLzgOrkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 13.953,8 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 05/08/2019
Plazo de Formalización Hasta el 05/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/07/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QT1RirNNzFABPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004380596 |  2019-944710 | Fri, 30 Aug 2019 11:01:24:441 CEST 9869810038775715522787901027290305122UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QT1RirNNzFABPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

